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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
اضافــی  وقت هــای  در  ایتالیــا  ملــی  تیــم 
موفق شــد اتریش را 2-1 ببــرد و به مرحله 
یک چهــارم نهایــی یــورو 2020 صعود کند 
تا شــاگردان روبرتــو مانچینی در ورزشــگاه 
ومبلی لندن که محل برگزاری بود، جشــن 
صعود بگیرند. نتیجه ای که این روزنامه به 
آن پرداخــت و لاجوردی پوشــان را در تیتر 

یک خود »شیرهای ایتالیا« نامید.

تلگراف اسپورت )انگلیس(
از  ممکــن  نمایــش  بدتریــن  بــا  ولــز 
رقابت های یورو 2020 کنار رفت. اژدها 
۴ گل از تیــم ملــی دانمــارک خــورد و 
روزنامــه  ایــن  برگشــت.  بــه خانــه اش 
هــم با اشــاره به حــذف شــدن این تیم 
بریتانیایی و عکسی از گرت بیل کاپیتان 
تیــم ملــی ولز، عنــوان »اژدهای کشــته  

شده« را تیتر یک روی جلد خود کرد.

مارکا )اسپانیا(
در بازی امشــب اســپانیا و کرواســی در یورو 
2020 کــه از ســاعت 20:30 آغــاز می شــود، 
پدری بازیکن اسپانیا مقابل مودریچ ستاره 
کرواســی قرار می گیرد تــا نبرد کلیدی میان 
بازیکنانــی از دو نســل و از بارســلونا و رئــال  
مادرید مقابل هم شــکل بگیرد؛ تقابلی که 
این روزنامه آن را »شــوک نسل ها« در تیتر 

یک خود توصیف کرده است.
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بدانید که این، همه توان تیم ملی نبود
میثم صالحی، پشت خط زن تیم ملی والیبال در گفت وگو با »ایران«:

فشردگی مسابقات و خستگی بازیکنان، مانع ادامه روند خوب مان شد
 تجربه لیگ ملت ها در المپیک به کمک مان می آید

ثریا آقایی نخستین بانوی بدمینتون باز ایران در المپیک
رؤیایی که محقق شد

ثریا آقایی، بازیکن تیم ملی بدمینتون توانست جواز حضور در المپیک توکیو را 
کسب کند و برای نخستین بار در بخش بدمینتون بانوان المپیکی شود. آخرین 
حضور بدمینتون به 13 سال قبل برمی گردد؛ جایی که کاوه مهرابی، نخستین 
بدمینتون باز کشورمان بود که توانست سهمیه حضور در المپیک 2008 چین 
را کســب کند. سایت فدراســیون بدمینتون در این ارتباط نوشت: »حضور یک 
بانوی بدمینتون باز از ایران در المپیک فقط یک رؤیا به نظر می آمد. اولین بار 
است که کسب سهمیه المپیک در بخش بانوان در تاریخ بدمینتون ایران اتفاق 
افتاد. حضور این بازیکن محجبه از ایران اتفاقی بی سابقه است.« آقایی پیش از 
این نفر دوم ذخیره های کسب سهمیه المپیک بود اما در لحظات آخر به دلیل 
رنکینگ و جایگاه خود در فدراسیون جهانی، سهمیه المپیک را به دست آورد. 
آقایی در مورد احســاس خود زمانی که متوجه شــد ســهمیه المپیک توکیو را 
گرفته به ایســنا گفت: »باور نمی کنم ســهمیه گرفته ام و زمانی هم که شنیدم 
اشک شوق ریختم، چراکه یک کار غیرممکن را برای خود ممکن کردم. البته در 
این راه تنها نبودم و خانواده ام خیلی حمایتم کردند. حتی خیلی مواقع ناامید 
می شــدم ولی آنها به من دلگرمی می دادند. مسئولان فدراسیون آقای پوریا و 
خانم مددی حامی من بودند و همچنین مربی ام خانم جلالیان که همیشــه 
به تمام دختران بدمینتون باز ایران کمک کردند و باید از همه این افراد تشکر 
کنم.« دختر بدمینتون باز ایران در مورد اینکه با ســهمیه او رکورد حضور زنان 
ایرانــی در بازی های المپیک شکســته شــد، تصریح کرد:»وقتــی به من اطلاع 
دادند که سهمیه المپیک را گرفتم، تولد پدرم بود و پدرم قبل از آن زمانی که 
متوجه شد فرزانه فصیحی سهمیه المپیک گرفته بسیار خوشحال شد و همان 
موقع دعا کرد که من هم بتوانم به المپیک توکیو راه پیدا کنم و دهمین سهمیه 
ایــران را بگیــرم. زمانی که این خبر را به من دادند که ســهمیه را گرفته ام من و 

خانواده ام بسیار خوشحال شدیم.«

دلیل اختصاص سهمیه یونیورسالیتی به بانوی دونده
هاشم صیامی، رئیس فدراسیون دوومیدانی در مورد انتخاب فرزانه فصیحی 
برای المپیک توکیو اظهار داشــت: »برای المپیک توکیو ســهمیه هایی با نام 
یونیورسالیتی توسط کمیته های تخصصی فدراسیون های جهانی به کشورها 
داده می شود که در دوومیدانی هم این کمیته پس از بررسی شرایط، سهمیه را 
به فرزانه فصیحی در دوومیدانی داد. فصیحی سال گذشته سهمیه مسابقات 
جهانی داخل ســالن را کســب کرده بود، اما متأسفانه این رقابت ها به خاطر 
کرونا لغو شد و به نظر ما یکی از دلایل اصلی تخصیص سهمیه المپیک به 
فصیحی همین بود. اصلاً ما هیچ دخالتی در اختصاص این سهمیه به فرزانه 
فصیحی نداشــتیم و فدراسیون جهانی خودش انتخاب کرد. باید خوشحال 

باشیم که یک دختر می تواند از دوومیدانی ما در المپیک شرکت کند.«

کسب سهمیه توسط بانوی پارالمپیکی
هادی رضایی، سرپرســت کاروان ایــران در بازی های پارالمپیک توکیو 2020 
از افــزوده شــدن یک ســهمیه دیگر در رشــته دوومیدانــی بانوان خبــر داد و 
گفت: »با توجه به رایزنی های صورت گرفته توســط کمیته ملی پارالمپیک 
و ســتاد بازی هــا و نیز بــا توجه به سیاســت اجرایی پارالمپیــک در خصوص 
قهرمانان آســیا، الناز دارابیــان، ملی پوش تیم دوومیدانــی بانوان، به عنوان 
قهرمان بازی های پاراآسیایی و قرار داشتن در اولویت چهارم اعزام، به جمع 
کاروان توکیو 2020 افزوده شد.« بر این اساس کاروان ایران با 62 ورزشکار در 

بازی های پارالمپیک توکیو 2020 شرکت خواهد کرد.

نایب قهرمانی کشتی آزاد ایران در جام یاشاردوغو
تیم منتخب کشتی آزاد ایران با کسب ۵ مدال طلا )علی قلی زادگان، رحمان 
عمــوزاد، محمد نخودی، امیرحســین فیروزپور و عبــاس فروتن(، یک نقره 
)حمیدرضا زرین پیکر( و 3 برنز )حسن عبادی، کیان محمودجانلو و عرفان 
الهی( و کسب عنوان نایب قهرمانی به کار خود در رقابت های بین المللی 
کشتی آزاد جام یاشاردوغو ترکیه پایان داد. در رده بندی تیمی ترکیه قهرمان 

شد و گرجستان در رده سوم ایستاد.

تاریخ مسابقات نیمه نهایی و فینال جام حذفی
زمــان برگــزاری مســابقات نیمه نهایــی و فینــال جــام حذفــی )یــادواره 
آزادســازی خرمشــهر( مشــخص شــد. بنابر اعلام امیر حســین روشــنک 
مســئول جام حذفی در گفت و گو با سایت ســازمان لیگ فوتبال ایران، با 
توجــه به اتمام مســابقات لیگ برتر در 8 مــرداد 1۴00، 13 مرداد مرحله 
نیمــه نهایــی جام حذفــی و مســابقه فینال نیــز 18 مرداد برگــزار خواهد 
شــد. گفتنی است مســابقه ملوان و خیبر خرم آباد در مرحله یک چهارم 
نهایــی جام حذفی به جای پنجشــنبه 31 تیر، شــنبه 2 مرداد ســاعت 20 
در ورزشــگاه تختی انزلی برگزار می شود. 3 مســابقه دیگر این مرحله در 
روز 2۴ تیر ماه طبق برنامه اعلام شــده قبلی بین تیم های پرســپولیس و 

استقلال، گل گهر - آلومینیوم و فولاد - سپاهان برگزار می شود.

پیروزی پدیده ۱۰ نفره مقابل تراکتور
در ادامه هفته بیست و چهارم لیگ برتر، پدیده مقابل تراکتور به پیروزی 
2-1 رســید. حســین مهربان )۵1( و امین قاسمی نژاد)8۴- پنالتی( برای 
پدیــده و علی فتحی)۷0( برای تراکتور گلزنی کردند. دقیقه 21 این دیدار 
علــی نعمتی به دلیــل خطــا روی مهاجم تیــم تراکتور بــا دریافت کارت 

قرمز مستقیم از میدان اخراج شد.

اعتراض گل گهر به داوری بازی با استقلال
گل گهــر بــه داوری بازی با اســتقلال اعتراض کــرد. در بیانیه این باشــگاه 
آمده: »کارشناســان داوری متفق القول معتقد بودند گل اول استقلال به 
گل گهــر هرگز خطا نبوده اســت و یک پنالتی هم به بــه نفع گل گهر طبق 
عــادت بازی هــای این فصــل نادیده گرفته شــده اســت. هنوز مشــخص 

نیست دلیل این همه عداوت چیست؟«

دومین شکست تیم ملی بسکتبال برابر ژاپن
تیــم ملی بســکتبال ایران دیــروز برای ســومین )آخرین( بــار در دیداری 
تدارکاتی به مصاف ژاپن رفت و با نتیجه سنگین ۷۶ - ۵0 تن به شکست 
داد. این دومین شکســت شــاگردانش شــاهین طبع برابــر ژاپن بود و یک 

بازی را هم پیروز شدند.

مسابقه تنیس گل محمدی و باقری با کاظمیان
تمریــن پرســپولیس دیــروز در حالــی از ســاعت 11:30 پیگیــری شــد کــه 
سرخ پوشــان پایتخــت در ســالن بدنســازی بــه زدن وزنه زیر نظــر کادر فنی 
پرداختند. در این تمرین جواد کاظمیان بازیکن سال های پیش پرسپولیس 
در ســالن هم حضور داشت و برخورد گرمی با کادر فنی و بازیکنان داشت. 
در جریــان این ملاقات، یحیی گل محمدی و کریم باقری با جواد کاظمیان 
بــه بازی تنیس روی میز مشــغول شــدند که کری خوانی شــدیدی بین آنها 

انجام شد و فضای مهیجی در کنار تمرین تیم به وجود آمد.

دایی: رونالدو قهرمان واقعی و جنتلمنی تمام عیار است

دانمارک و آتزوری ها به مرحله بعد یورو 2020 صعود کردند

پیروزی ایتالیا با ثبت رکوردها

علــی دایــی، مهاجم پیشــین تیم ملــی که پیش 
در  گل زده  رکــورددار  زده  گل    109 ثبــت  بــا  ایــن  از 
کریســتیانو  رســیدن  دربــاره  بــود،  ملــی  بازی هــای 
رونالدو به رکوردش به شــبکه تلویزیونی »یورونیوز« 
گفت:»احساس خیلی خوبی دارم و خوشحالم کسی 
مثل کریســتیانو رونالدو بــه رکورد گل هــای زده ملی 
من رســیده اســت و شــاید بتواند در بــازی با بلژیک 
این رکورد را بشکند. کریستیانو جزو 3 نفر برتر تاریخ 
فوتبــال جهــان و جزو کســانی اســت که هیــچ موقع 

فراموش نمی شود.«
داد:  ادامــه  این گونــه  را  خــود  صحبت هــای  او 
»خیلی خوب شــد که این رکورد به دست کسی که در 
زمیــن، قهرمان واقعی و بیــرون زمین یک جنتلمن 
تمام عیار اســت، شکســته می شود، کســی که در این 
ســال ها نشــان داده اســت بــا پشــتکار و جدیــت در 

زندگــی حرفه ای می شــود به خیلی از چیزها دســت 
یافــت. مــن بــه کریــس تبریــک می گویــم. رونالــدو 
همیشه ماندگار اســت، نه تنها به خاطر فوتبال بلکه 
به خاطر شــخصیتی که بیــرون زمیــن دارد و کارهای 
انجــام  کــه  زیــادی  خیرخواهانــه  و  انسان دوســتانه 
می دهــد. بــا توجه به آمادگی جســمانی کــه رونالدو 
دارد، می تواند این رکورد را بهبود ببخشــد. همیشــه 
برای کریستیانو آرزوی موفقیت کرده  و می کنم.« وی 
در پاســخ به این پرســش که »آیا تصمیــم ندارید در 
AFC یا فدراسیون فوتبال ایران پست های مدیریتی 
داشــته باشــید؟«، اظهارداشــت: »بــه هیــچ عنــوان 
دوســت ندارم کار مدیریتی انجام دهم و از زمانی که 
فوتبــال را کنار گذاشــتم، مربیگری کــردم. مربی تیم 
ملی بودم اما در کارهای مدیریتی به هیچ عنوان وارد 
نشــده ام چرا که مستطیل ســبز را بیشتر از هر چیزی 

دوســت دارم. کســی نیستم که پشــت میز بنشینم و 
به هیچ عنوان علاقه ای به پشــت میز نشستن ندارم. 
درباره همکاری ام با باشــگاه خارجی چند پیشــنهاد 
داشــتم که هنوز به نتیجه نرســیده ام و همان طور که 
قبلًا گفته ام دوســت دارم اگر جایی می روم به عنوان 

سرمربی کار کنم.«

گروه ورزشی/ مرحله یک هشتم نهایی یورو 2020 شنبه شب با برگزاری 2 دیدار 
آغاز شــد. در نخســتین دیدار تیم های فوتبــال ولز و دانمارک در ورزشــگاه یوهان 
کرایوف آمســتردام به مصاف هم رفتند و این دانمارکی هــا بودند که در یک بازی 
برتــر با 4 گل به پیروزی دســت یافتنــد. گل های دانمارک را کاســپر دالبرگ )28 و 
48(، یواکیم مله )88( و برایت ویت )4+90( به ثمر رساندند و هری ویلسون از ولز 

هم در دقیقه 90 کارت قرمز گرفت. 
در ایــن بازی دانمارکی ها بازی برتری از خود به نمایش گذاشــتند و دالبرگ 
ســتاره میدان بود و به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شــد. او بعد از کسب 
عنــوان بهترین بازیکن زمین گفت: »واقعاً لحظه دیوانه کننده ای اســت. پیش 
از ایــن چنین تجربه ای را حس نکرده بودم.« دومین دیدار مرحله یک هشــتم 
نهایی را تیم های ایتالیا و اتریش از ساعت 23:30 در ورزشگاه ومبلی لندن برگزار 
کردند که این دیدار در وقت های معمول با تساوی بدون گل به پایان رسید تا کار 
به وقت های اضافی کشیده شود. البته اتریشی ها در دقیقه 90 به گل رسیدند که 
این گل توسط VAR مردود اعلام شد. کالادزیچ، بازیکن اتریش پس از شکست 
تیمش اظهار داشــت: »پیش بینی اتفاقــات را در 90 دقیقه کرده بودیم و خیلی 

خوب عمل کردیم. 
متأســفانه در 90 دقیقه بدشانســی آوردیم و گل ما توســط VAR رد شد. کمک 
داور ویدئویی به کمک ایتالیا آمد و مانع از شکست این تیم شد.« اما در وقت های 
اضافی، ایتالیایی ها برتری خود را بر اتریش دیکته کردند و درنهایت به سختی 1-2 
بــه پیروزی دســت یافتند. فدریکو کیه زا )95( و متئو پســینا )105( بــرای آتزوری ها 
گل زدند. از ســویی ایتالیا بــا پیروزی مقابل اتریش رکوردهــای تاریخی به نام خود 
ثبــت کرد. آتزوری ها با این برد تعداد بازی های بدون شکســت خود را به عدد 31 
رساندند. آنها در این بازی ها 26 پیروزی بدست آوردند و 5 تساوی کسب کرده اند.

 شــاگردان مانچینــی رکورد بیشــترین برد متوالــی خود را هم کســب کردند 
و آنهــا بــه دوازدهمین برد پیاپی دســت یافتند. دروازه ایتالیــا هم پس از 1168 

دقیقه سرانجام باز شد. 
بهترین رکورد ایتالیا در بسته نگه داشتن دروازه مربوط به حضور دینو زوف 
ســنگربان اســطوره ای ایــن تیــم در ســال 19۷2 بود که بــه تنهایــی 1143 دقیقه 
دروازه ایتالیا را بســته نگه داشــته بود. روبرتو مانچینی، ســرمربی ایتالیا درباره 
رکــورد نباختــن ایــن تیم که بــه 31 بازی رســید، گفــت: »این رکــورد متعلق به 
مــن نیســت و متعلق به تیم ملی ایتالیا اســت و می تواند ادامه داشــته باشــد. 
مــا بایــد فقط برای نباختــن در دیدارهای آینــده به میدان برویم تــا رکورد تیم 
بهتــر شــود. مــا بازیکنان حرفــه ای داریــم و می توانیم بــه اهدافمان برســیم.« 
همچنین دیشــب 2 دیدار دیگر از مرحله یک هشــتم نهایی بین تیم های هلند 

- جمهوری چک و بلژیک – پرتغال برگزار شد.

مشکلات پرسپولیس از استقلال بیشتر است ولی فریاد نمی زنیم

ترابی: اسکوچیچ باید حفظ شود، وقت آزمون و خطا نیست
مهــدی ترابــی ســتاره پرســپولیس درخصــوص وضعیت ایــن تیم، همــکاری بــا دراگان 
اسکوچیچ در تیم ملی و مشکلات سرخ ها صحبت هایی را مطرح کرده است. ترابی درباره 
اینکه چقدر احتمال می دهد پرسپولیس قهرمان شود به ورزش سه گفت: »سپاهان یک 
تیم خوب و با کیفیت اســت و ســابقه چند قهرمانی دارد ولی ما هم پرسپولیســیم و چهار 
فصل پیاپی قهرمان شدیم و کسب پنجمین قهرمانی پیاپی مهم است و هر بازی برای ما 
حکم فینال را دارد. امیدوارم که در نهایت در بازی های باقی مانده بهترین عملکرد ممکن 
را داشته و با کسب نتایج لازم پنجمین قهرمانی را به دست آوریم.« او درباره بازی مقابل 
اســتقلال در جام حذفی چنین نظر داد: »ما قبل از بازی با اســتقلال اگر اشــتباه نکنم باید 
مقابل گل گهر، فولاد و آلومینیوم قرار بگیریم. تمام تمرکز ما به این سه مسابقه معطوف 
است که بتوانیم بهترین نتیجه را بگیریم و در صدر جدول بمانیم. برای بازی با استقلال به 
اندازه کافی فرصت برای صحبت کردن وجود دارد.« در یکی دو هفته اخیر برخی بازیکنان 
استقلال شرایط تیم خود را با پرسپولیس قیاس کرده و اشاره داشتند وضع پرسپولیس از 
نظر مالی و امکانات بهتر است. ترابی گفت: »من اعتقاد دارم مقایسه اصلًا درست نیست 
و ما ادعا داریم در سطح حرفه ای رقابت می کنیم. ما هم مشکلات خود را داریم ولی وقتی 
وارد زمین می شــویم همــه چیز را فراموش می کنیــم. ما می دانیم هواداران پرســپولیس 
چشــم انتظار نتایج خوب هستند تا حداقل چند ساعت خوشــحال باشند. مشکلات ما از 
اســتقلال بیشــتر اســت و تصوری که بازیکنان این تیم دارند درست نیست. ما هم مشکل 
داریــم ولی فریــاد نمی زنیم، فکر می کنم مطرح کردن برخی مســائل در شــأن فوتبال ما 
نیســت.« او درباره تیم ملی هم گفت: »خدا را شــکر با چهار برد متوالی باعث خوشحالی 
مردم ایران شــدیم. امیــدوارم در مرحله بعد هم با قدرت بــالا کار را دنبال کرده و به جام 
جهانی صعود کنیم. دراگان اســکوچیچ از لحاظ فنی کاربلد اســت و بی حاشــیه کارش را 
انجام داد. اسکوچیچ شناخت بسیار خوبی از فوتبال ایران دارد و وضعیت همه بازیکنان 
را به شــکل مجزا پیگیری می کند. این یک نکته مثبت محســوب می شــود. معتقدم با او 
می توانیم به جام جهانی قطر صعود کنیم. من معتقدم که اسکوچیچ به خوبی امتحانش 
را پــس داده و عملکــرد خــود را نشــان داد. الان فرصتی برای آزمون و خطا نیســت و فکر 
می کنم تیم ملی باید اسکوچیچ را حفظ کند. ما پس از سال ها بحرین و عراق را شکست 
دادیــم و عملکــرد ایــران در منامه خوب بــود. امیدوارم در نهایت ســربلند بیــرون آمده و 

بتوانیم به جام جهانی صعود کنیم.«

شکایت باشگاه پرسپولیس از برادران فنونی زاده
مرتضی فنونی زاده: شکایتشان به جایی نمی رسد

در روزهــای اخیــر گفتــه می شــود مهدی و مرتضــی فنونــی زاده در صفحات مجــازی و از 
طریق وویس هایی به برخی از ارکان باشــگاه پرســپولیس اهانت کرده اند. در این شــرایط 
تیم حقوقی پرسپولیس طبق نظر جعفر سمیعی، ابراهیم شکوری و تعدادی از هواداران 
شــکایتی را تنظیم کرده و پیگیر اظهارات و اهانت این دو پیشکســوت سرخابی ها هستند. 
ظاهراً برخی پیشکسوتان پرسپولیس از رفتار این دو برادر سرخابی ناراحت شده و خواستار 
برخــورد از ســمت مدیریت پرســپولیس با آنها شــده اند. شــاید یکــی از اقدامات باشــگاه 
پرسپولیس در راستای برخورد با برادران فنونی زاده ممنوع الورود کردن آنها به کلیه اماکن 
متعلق به این باشگاه باشد. مرتضی فنونی زاده، پیشکسوت پرسپولیس در این باره گفت: 
»شکایت پرسپولیسی ها به جایی نمی رسد؛ چون نمی توانند چیزی را ثابت کنند. صدای 
منتشــر شده، شیطنت استقلالی  ها اســت و خیلی راحت می  توانند تقلید صدا کنند. من 
سال  ها برای تیم پرسپولیس زحمت کشیده ام و جزئی از ۴0 میلیون هوادار این تیم هستم. 

اگر هواداران اصیل پرسپولیس آزرده خاطر شده اند، معذرت خواهی می کنم.«

محمد محمدی ســدهی/  مسابقات لیگ 
جهانــی والیبال 2021 با حضــور تیم ملی 
بــه  تیمــی   16 جــدول  دوازدهــم  رده  در 
پایان رســید. عملکرد ملی پوشان والیبال 
تحت هدایت ولادیمیر آلکنو با 5 پیروزی 
و 10 شکســت، مــورد انتقــاد تعــدادی از 
کارشناســان ایــن رشــته واقع شــد. این در 
حالی اســت که مســابقات المپیک توکیو 
حدود یک ماه آینده آغاز خواهد شد و تیم 
ملــی در این مــدت باید خود را به ســطح 
بیشتری از آمادگی و هماهنگی برساند. با 
تمام این اوصاف یکی از موارد امیدبخش 
تیــم ملــی در لیــگ ملت هــا، درخشــش 
بازیکنــان جوانــی چــون صابــر کاظمــی و 

میثم صالحی بود.
میثم صالحــی در این مســابقات نگاه ها 
را بــه خود جلب کــرد و در چند بازی هم 
عنــوان امتیازآورتریــن بازیکــن تیم ملی 
و زمیــن لقــب گرفت. ایــن بازیکن جوان 
تیم ملی والیبال درخصوص مســابقات 
لیگ ملت ها به خبرنــگار »ایران« گفت: 
»نخســتین بار بود که به همراه تیم ملی 
در مســابقات حضور یافتم، با این وجود 
در اکثــر بازی ها به عنــوان بازیکن اصلی 
در زمین حضور داشــتم و از این موضوع 
بسیار خوشــحالم.« او صحبت های خود 
را ایــن گونــه ادامــه داد: »خدا را شــکر در 
مســابقات لیگ ملت ها تجربه خوبی به 
دســت آوردم و ســعی کــردم در هر بازی 
بهتــر از بــازی قبــل باشــم. ایــن درســت 
کــه اولیــن حضــورم در تیم ملی بــود اما 
بازی کردن در کنار ســتاره های تیم باعث 
پیشرفت و کسب تجربه می شود که نکته 

مثبت حضورم در این مســابقات همین 
کسب تجربه بود و فکر می کنم تاحدودی 

به این موضوع رسیدم.«
پشــت خــط  زن تیــم ملــی والیبــال بیان 
ایــن  در  آلکنــو  شــکر  را  »خــدا  داشــت: 
مســابقات به مــا جوان ترها اعتمــاد کرد 
و فکــر می کنــم کــه نتیجــه ایــن اعتمــاد 
هــم بــد نبــود. در ایــن دوره از مســابقات 
جوانان تیم ملی عملکرد خوبی داشتند 
و توانســتند به خوبی خودشــان را نشــان 
دهند. تیم ما در 2 بازی ابتدایی عملکرد 
خوبــی نداشــت و مقابــل ژاپن و روســیه 
شکســت خوردیم اما در ادامه چند بازی 
ســخت را با پیروزی پشت ســر گذاشتیم 
و رونــد خوبی داشــتیم. می توانســتیم به 
روند خوب مان ادامه دهیم اما فشردگی 
مسابقات و خستگی بازیکنان باعث شد 

تا این روند ادامه پیدا نکند.«
صالحی ایــن گونه درخصــوص دو هفته 
پایانــی و نتایج تیم ملــی در این هفته ها 
 3 هفتــه،  دو  ایــن  »در  کــرد:  صحبــت 
بازی مــان بــه ســت پنجم کشــیده شــد و 
متأسفانه نتوانستیم در این 3 بازی پیروز 
باشیم اما در مجموع فکر می کنم که تیم 
ملی عملکــرد خوبی داشــت هرچند که 
می توانســتیم بهتر باشــیم و در برخی از 
بازی ها به پیروزی برســیم اما به هر حال 
ورزش همین اســت و بــرد و باخت دارد. 
ایــن مســابقات می توانــد تجربــه خوبی 
برایمان باشد؛ تجربه ای که در المپیک به 

کمک مان بیاید.«
پشــت خــط زن تیــم ملــی صحبت هــای 
خــود را این گونــه ادامه داد: »بــه هر حال 

تیــم ملی بدون بــازی تدارکاتی و پس از 2 
ســال به دلیل وضعیت ویــروس کرونا در 
مسابقاتی به این ســطح حاضر شد و این 
موضــوع کارمان را ســخت کرد. عــلاوه بر 
این تیم ملی بازیکنان جوان زیادی داشت 
کــه این بازیکنــان به تجربه نیاز داشــتند و 
فکر می کنــم لیگ ملت ها میــدان خوبی 

برای رسیدن به این مهم بود.«
ترکیــب  در  حضــورش  بــه  اشــاره  بــا  او 
اصلی تیم ملی در اکثر مســابقات گفت: 
»بــازی کردن به عنوان بازیکن فیکس در 
ایــن دوره از مســابقات در کنــار بازیکنان 
باتجربــه و نامــدار تیــم ملــی، بــرای من 
بســیار لذتبخــش بــود. از اعتمــاد آلکنــو 
ممنونــم و از ســرمربی تیــم ملی تشــکر 
می کنــم کــه با بــازی دادن بــه من کمک 
کــرد تا خودم را نشــان دهم. تمام تلاش 
من و ســایر بازیکنان جوان ایــن بود تا در 
ایــن مســابقات پاســخ اعتماد ســرمربی 
را بدهیــم و امیدواریــم کــه ایــن موضوع 
محقــق شــده باشــد و هــم آلکنــو و هــم 
هــواداران والیبــال از عملکــرد بازیکنــان 

جوان رضایت داشته باشند.«
توکیــو  المپیــک  درخصــوص  صالحــی 
افــزود: »شــاید مــن بــه عنــوان بازیکــن 
جوان نتوانم خیلی در مورد این موضوع 
اظهارنظــر کنــم امــا بدانید کــه این همه 
پتانســیل تیــم ملی نبــود و تیــم ملی در 
توکیــو بهتــر خواهــد بــود و ان شــاءالله در 
ایــن میدان بــزرگ نتیجه بهتری کســب 
خواهــد شــد. البته مــا زمان زیــادی برای 
آماده ســازی جهــت حضــور در المپیک 
نداریــم و بایــد در ایــن زمــان انــدک بــه 

داورزنی: در فضای مجازی به بازیکنان خوب و متعصب مان کم لطفی شد

ب
زتا

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراســیون با
والیبــال دیروز میهمــان ویــژه برنامه لیگ 
ملت هــای والیبــال در شــبکه ورزش بــود 
ایــن  تیــم ملــی در  نتایــج  و درخصــوص 
مســابقات صحبت کرد.رئیس فدراســیون 
والیبــال در ابتــدا از اضافــه شــدن فرهــاد 
قائمــی، دریافــت کننده باتجربــه تیم ملی 
کــه چندی پیــش از تیم ملــی خداحافظی 

کــرده بــود، خبــر داد. همچنیــن در روزهــای گذشــته خبری 
درخصوص اضافه شــدن مهدی مرندی )لیبــرو( به اردوی 
تیم ملی منتشــر شــد. داورزنی در ادامه ضمن عذرخواهی 
مجــدد از نتایج تیم ملی در لیــگ ملت ها درخصوص کادر 
فنــی و اضافــه شــدن نفرات جدیــد گفت: »در حــال حاضر 

محمدرضا تندروان، تنها کمک ایرانی آلکنو 
اســت و قــرار نیســت کمــک دیگری بــه تیم 
اضافه شــود. ضمن اینکه ما در کنار تندروان 
،یــک کمک ایتالیایــی )تومــاس توتولو( هم 
داریــم که او هم در کنار تیم اســت. تیم ملی 
در ایتالیــا از نظــر روحی دچار مشــکل شــد و 
ایــن موضــوع باعث شــد  5 بــازی را ببریم و 
10 بــازی را واگذار کنیم؛ در شــرایطی که تیم 
با این مشــکل مواجه نمی شــد، تیم ملی 10 بــرد و 5 باخت 
کســب می کرد.« رئیــس فدراســیون والیبال ادامــه داد: »در 
فضای مجازی انتقاداتی به بازیکنان خوب و متعصب مان 
شد که این انتقادات کم لطفی بود. همه کارشناسان منصف 

معتقد بودند که نفرات انتخاب شده بهترین ها بودند.«

ال
لیب

 وا
ون
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درا

ت ف
سای

شرایط ایده آل برسیم. باید لیگ جهانی 
و نتایجی که در هفته های آخر کسب شد 
را فرامــوش کنیــم و بــه کســب نتیجه در 
المپیک امیدوار باشیم.«عملکرد خوب 
ایــن بازیکن 23 ســاله در لیگ ملت های 
والیبــال باعــث شــد تــا صفحــه رســمی 
باشــگاه والیبال اولیشتن لهســتان خبر از 
پیوســتن این بازیکن 198ســانتیمتری به 
این باشگاه بدهد. پشت خط زن تیم ملی 
والیبــال در این خصوص اظهار داشــت: 
»از ایــن موضــوع بســیار خوشــحالم کــه 
توانســتم لژیونر شوم. قطعاً این موضوع 
در ادامه مسیر ورزشی ام کمک زیادی به 
من خواهــد کرد. تلاش خواهــم کرد تا با 
درخشش در این تیم به تجربیاتم اضافه 
کنــم و ماحصــل آن کمــک بــه تیم ملی 

کشورم باشد.«


